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Balearen / westl. Mittelmeer 2024
Ausbildungs- und Mitsegeltörns

KW Von Bis Törngebiet westl. Mittelmeer Tage Max. Gäste belegte Kojen freie Kojen Status Gast 1 Gast 2 Gast 3 Gast 4 Gast 5 Gast 6 Gast 7 Koje
KW23 01.06. 08.06.2024 Mallorca/SKS-Ausbildungs- und Prüfungstörn 7 7 7 0 belegt PhHe JoSch RePe RoBo AnGn HaMRu DaSch 795 €
KW24 08.06. 15.06.2024 Mallorca/SKS-Ausbildungs- und Prüfungstörn 7 6 7 -1 belegt MaSch JaHi DiJo BrAn LuSch MaBe MaLi 795 €
KW40 28.09. 05.10.2024 Mallorca/SKS-Ausbildungs- und Prüfungstörn 7 6 5 1 frei SeSt GöWi MaVe NaKä AnRu 795 €
KW41 05.10. 12.10.2024 Mallorca/SKS-Ausbildungs- und Prüfungstörn 7 6 1 5 frei EgHu 795 €

Sardinien 2024 Start/Ziel: Cagliari
Mitsegel- und Familientörns SY TONIC

KW Von Bis Törngebiet westl. Mittelmeer Tage Max. Gäste belegte Kojen freie Kojen Status Gast 1 Gast 2 Gast 3 Gast 4 Gast 5 Gast 6 Gast 7 Koje
KW32 03.08. 10.08.2024 Sardinien 7 4 1 0 belegt
KW33 10.08. 17.08.2024 Sardinien 7 4 1 0 belegt
KW34 17.08. 24.08.2024 Sardinien 7 4 1 0 belegt
KW35 24.08. 31.08.2024 Sardinien 7 4 1 0 belegt
KW41 05.10. 12.10.2024 Sardinien 4 1 0 belegt

Törn- und Belegungsplan 2024
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Weitere Termine auf Anfrage!!

12.03.2024
Hier finden Sie unsere Schiffe

http://www.justina-yachting.de/schiffe/

RoMa

Für 180% des ausgewiesenen Kojenpreises kann eine gesamte Kabine von einer Einzelperson belegt werden. Es wird dann auch eine Person weniger auf diesem Törn eingebucht. Bei Einzelbelegung der Stockbettkabine, fallen 
150% des Kojenpreises an. Bei SKS-Törns besteht auch die Möglichkeit an Land zu übernachten! Die Übernachtungskosten sind im Törnpreis nicht inbegriffen. 

Übernachtung an Land möglich



Sardinien / Korsika 2024 Start/Ziel: Olbia
Mitsegel- und Familientörns SY GIN

KW Von Bis Törngebiet westl. Mittelmeer Tage Max. Gäste belegte Kojen freie Kojen Status Gast 1 Gast 2 Gast 3 Gast 4 Gast 5 Gast 6 Gast 7 Koje
KW18 27.04. 04.05.2024 Sardinien Korsika/GIN 7 6 6 0 belegt
KW19 04.05. 11.05.2024 Sardinien Korsika/GIN 7 6 6 0 belegt
KW20 11.05. 18.05.2024 Sardinien Korsika/GIN 7 6 6 0 belegt
KW21 18.05. 25.05.2024 Sardinien Korsika/GIN 7 6 6 0 belegt
KW22 25.05. 01.06.2024 Sardinien Korsika/GIN 7 6 6 0 belegt
KW23 01.06. 08.06.2024 Sardinien Korsika/GIN 7 6 6 0 belegt
KW24 08.06. 15.06.2024 Sardinien Korsika/GIN 7 6 0 6 frei 690 €
KW25 15.06. 22.06.2024 Sardinien Korsika/GIN 7 6 0 6 frei 690 €
KW26 22.06. 29.06.2024 Sardinien Korsika/GIN 7 6 2 4 frei AnGa AnKl 690 €
KW27 29.06. 06.07.2024 Sardinien Korsika/GIN 7 6 0 6 frei 690 €
KW28 06.07. 13.07.2024 Sardinien Korsika/GIN 7 6 2 4 frei 690 €
KW29 13.07. 20.07.2024 Sardinien Korsika/GIN 7 6 6 0 belegt
KW30 20.07. 27.07.2024 Sardinien Korsika/GIN 7 6 6 0 belegt
KW31 27.07. 03.08.2024 Sardinien Korsika/GIN 7 6 3 3 frei HaSt RoEh AnEh 690 €
KW32 03.08. 10.08.2024 Sardinien Korsika/GIN 7 6 0 6 frei 690 €
KW33 10.08. 17.08.2024 Sardinien Korsika/GIN 7 6 0 6 frei 690 €
KW34 17.08. 24.08.2024 Sardinien Korsika/GIN 7 6 1 5 frei GöWi 690 €
KW35 24.08. 31.08.2024 Sardinien Korsika/GIN 7 6 6 0 belegt
KW36 31.08. 07.09.2024 Sardinien Korsika/GIN 7 6 6 0 frei MaVe 690 €
KW37 07.09. 14.09.2024 Sardinien Korsika/GIN 7 6 6 0 belegt
KW38 14.09. 21.09.2024 Sardinien Korsika/GIN 7 6 6 0 belegt
KW39 21.09. 28.09.2024 Sardinien Korsika/GIN 7 6 6 0 frei 690 €
KW40 28.09. 05.10.2024 Sardinien Korsika/GIN 7 6 6 0 belegt 690 €
KW41 05.10. 12.10.2024 Sardinien Korsika/GIN 7 6 6 0 belegt 690 €
KW42 12.10. 19.10.2024 Sardinien Korsika/GIN 7 6 6 0 belegt 690 €
KW43 19.10. 26.10.2024 Sardinien Korsika/GIN 7 6 6 0 belegt 690 €
KW44 Sardinien Korsika/GIN 7 frei 690 €
KW45 Sardinien Korsika/GIN 7 frei 690 €
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Für 180% des ausgewiesenen Kojenpreises kann eine gesamte Kabine von einer Einzelperson belegt werden. Es wird dann auch eine Person weniger auf diesem Törn eingebucht. Bei Einzelbelegung der Stockbettkabine, fallen 

Für Törns in Sardinien und Korsika gelten für Familien u. g. Preise.
**Familienpreis 3 Personen: 1950.‐€  ** Familienpreis 4 Personen: 2500.‐€/Woche.  Belegung insgesamt max. 6 Pers.               
Das ganze Schiff komplett im Crewcharter: 3600.‐€ bei max. 6 Gästen.                                                            
Endreinigung 150.‐€; Bettwäsche (Kopfkissen, ‐bezug und Leintuch) 15.‐€



Länge: 13,5m Großsegel: 57qm
Breite: 4,19 Genua: 61qm
Tiefgang: 2,55m Gennaker: 130qm
Motor: 54PS Kojen: 8

Salona 44 Performance / GIN

Ausrüstung: Kartenplotter, Radar, AIS, DSC-Funk, GPS, Autopilot, Automatik-
Rettungswesten, Genaker, Dingy mit Aussenborder.


